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Drodzy Księża, Siostry, Animatorki 
i Dziewczyny - Dzieci Maryi!

Pragniemy was zaprosić na Wielkopostny Dzień Skupienia, który odbędzie sięPragniemy was zaprosić na Wielkopostny Dzień Skupienia, który odbędzie się  
w trzech miejscach naszej diecezji:w trzech miejscach naszej diecezji:

2 marca - SCHODNIA2 marca - SCHODNIA kościół pw. Matki Bożej Różańcowejkościół pw. Matki Bożej Różańcowej  (dla rejonu Opole i Kluczbork)(dla rejonu Opole i Kluczbork)
9 marca - KRZANOWICE9 marca - KRZANOWICE kościół pw. św. Wacławakościół pw. św. Wacława  (dla rejonu Racibórz)(dla rejonu Racibórz)

9 marca - JARNOŁTÓW9 marca - JARNOŁTÓW  kościół pw. Podwyższenia Krzyża Świętegokościół pw. Podwyższenia Krzyża Świętego (dla rejonu Nysa)(dla rejonu Nysa)

Nadchodzące WydarzeniaNadchodzące Wydarzenia  
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Głos Maryi 
Informator Wspólnoty Dzieci Maryi Diecezji Opolskiej

Luty, a. d. 2024

Niech nam w tym czasie wielkopostnych zmagań wzorem będzie nam MaryjaNiech nam w tym czasie wielkopostnych zmagań wzorem będzie nam Maryja  
– wierna Służebnica Pańska, która wszystkie Słowa Pańskie– wierna Służebnica Pańska, która wszystkie Słowa Pańskie

  zachowywała i rozważała w swoim sercu.zachowywała i rozważała w swoim sercu.

Hasło: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”.Hasło: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”.Hasło: „Uczestniczę we wspólnocie Kościoła”.    
Spotkanie rozpocznie się o godz. 9.30.Spotkanie rozpocznie się o godz. 9.30.Spotkanie rozpocznie się o godz. 9.30.    

W ramach spotkania: Eucharystia, poczęstunek, Droga Krzyżowa.W ramach spotkania: Eucharystia, poczęstunek, Droga Krzyżowa.W ramach spotkania: Eucharystia, poczęstunek, Droga Krzyżowa.    

ZAPOWIEDŹ:ZAPOWIEDŹ:ZAPOWIEDŹ:
Spotkanie wszystkich odpowiedzialnych za Dzieci MaryiSpotkanie wszystkich odpowiedzialnych za Dzieci Maryi
II etap kursu na Animatorkę Dzieci Maryi w CzęstochowieII etap kursu na Animatorkę Dzieci Maryi w Częstochowie


